Tài sản, giá khởi điểm của tài sản đấu giá:  

1. Tài sản 1: Tàu cá số đăng ký QNg-92232-TS được Chi cục Thủy sản Quảng 

Ngãi (nay là Chi cục Thủy sản - Biển đảo tỉnh Quảng Ngãi) cấp Giấy chứng nhận đăng 

ký tàu cá số N0: 701/17 ngày 20/6/2017.  

Giá khởi điểm: 442.000.000 đồng  

Bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi hai triệu đồng.  

2. Tài sản 2: Tàu cá số đăng ký QNg-92035-TS được Chi cục Thủy sản Quảng 

Ngãi (nay là Chi cục Thủy sản - Biển đảo tỉnh Quảng Ngãi) cấp Giấy chứng nhận đăng 

ký tàu cá số N0: 702/17 ngày 20/6/2017.  

Giá khởi điểm: 336.000.000 đồng  

Bằng chữ: Ba trăm ba mươi sáu triệu đồng.  

Lưu ý: 

-  Đấu giá riêng từng loại tài sản. 

- Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu có); 

Người trúng đấu giá phải liên hệ với cơ quan có thẩm quyền nộp các khoản tiền thuế, 

phí, lệ phí và tiền phạt (nếu có) để được đăng ký sở hữu sử dụng tài sản trúng đấu giá).